
Dz.U./S S202
19/10/2018
458481-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

19/10/2018 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458481-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Paliwo do silników diesla (EN 590)
2018/S 202-458481

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
ul. Narutowicza 73
Lublin
20–019
Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Paśnik
Tel.:  +48 815355371
E-mail: zamowienia@lu.policja.gov.pl 
Faks:  +48 815354313
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubelska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-
postepowania.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa paliw płynnych do Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie”
Numer referencyjny: 75/04/18/SZP/D

II.1.2) Główny kod CPV
09134220

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@lu.policja.gov.pl
www.lubelska.policja.gov.pl
http://www.lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-postepowania.html
http://www.lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-postepowania.html


Dz.U./S S202
19/10/2018
458481-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

19/10/2018 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych do Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie (dalej
KWP Lublin)
2. Przedmiot zamówienia musi spełniać warunki określone w normach:
— benzyna bezołowiowa (Pb-95) PN-EN 228,
— olej napędowy (ON) PN-EN 590,
— oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. (Dz.U. z 2015, poz. 1680) w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych.

3. Wykonawca w załączniku nr 1 do SIWZ „Druk Oferta” zobowiązany jest do podania ceny 1m3 produktu
w temperaturze referencyjnej 150C obowiązującej na terminalach rafinerii w dniu 30.10.2018 r., oraz innych
wamaganych informacji tj. podania nazwy producenta (rafinerii) oferowanych paliw oraz podania ceny netto
producenta w PLN,
4. Miejsce realizacji dostaw - loco magazyn Zamawiającego (stacja paliw - Wydział Transportu KWP w Lublinie
ul. Grenadierów 3, 20-331 Lublin) na koszt Wykonawcy,
5. Dostawy paliw realizowane będą w formie zamówień cząstkowych na podstawie otrzymanych zleceń drogą:
faksową,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 956 504.07 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Loco magazyn Zamawiającego (stacja paliw - Wydział Transportu KWP w Lublinie ul. Grenadierów 3, 20-331
Lublin) na koszt Wykonawcy,

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych do Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie (dalej
KWP Lublin)
2. Przedmiot zamówienia musi spełniać warunki określone w normach:
— benzyna bezołowiowa (Pb-95) PN-EN 228,
— olej napędowy (ON) PN-EN 590,
— oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. (Dz.U. z 2015, poz. 1680) w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych.

3. Wykonawca w załączniku nr 1 do SIWZ „Druk Oferta” zobowiązany jest do podania ceny 1 m3 produktu w
temperaturze referencyjnej 150C obowiązującej na terminalach rafinerii
W dniu 30.10.2018 r., oraz innych wamaganych informacji tj. podania nazwy producenta (rafinerii) oferowanych
paliw oraz podania ceny netto producenta w PLN,



Dz.U./S S202
19/10/2018
458481-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

19/10/2018 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

4. Miejsce realizacji dostaw - loco magazyn Zamawiającego (stacja paliw - Wydział Transportu KWP w Lublinie
ul. Grenadierów 3, 20-331 Lublin) na koszt Wykonawcy,
5. Dostawy paliw realizowane będą w formie zamówień cząstkowych na podstawie otrzymanych zleceń drogą:
faksową, e-mailową lub telefoniczną.
6. Wykonawca musi zaakceptować wzór umowy.
7. Zmiana cen określonych w ust. 1 wzoru umowy może nastąpić jedynie w przypadku zmiany cen
wprowadzonych przez producenta i wynikać z przeliczenia wg następującego wzoru:
Nowa aktualna cena netto paliwa = (Cn - Cs) + C. ofertowa
Gdzie:
Nowa aktualna cena netto paliwa – cena netto paliwa po zmianie [PLN/m3]

Cn – nowa cena netto producenta [PLN/m3],

Cs –cena netto producenta na dzień 30.10.2018 r. [PLN/m3],

C. ofertowa – cena netto paliwa na dzień otwarcia ofert [PLN/m3],
Ceny zaokrąglone są do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami arytmetyki.
8. Termin realizacji umowy – 367 miesięcy od daty podpisania umowy
9. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych lub wariantowych.
10. Kody numeryczne Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) dla przedmiotowego zadania:
09132100-4 Benzyna bezołowiowa
09134220-5 Paliwo do silników diesla (EN 590)
11. W nawiązaniu do art. 30 ust. 4 ustawy, jeżeli Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez
odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów
referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy, Zamawiający dopuszcza
rozwiązania równoważne opisywanym. Ponadto, należy przyjąć, że wszystkim takim odniesieniom towarzyszą
wyrazy: „lub równoważne”. Za rozwiązanie równoważne do opisywanego przez Zamawiającego zostanie
uznane rozwiązanie potwierdzające spełnianie co najmniej parametrów określonych w normie wymaganej
przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez
Zamawiającego w zakresie norm, jest obowiązany wykazać w ofercie, że oferowane przez niego dostawy,
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 956 504.07 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S202
19/10/2018
458481-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

19/10/2018 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami
1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium:
a) cena oferty brutto 60 % - odpowiada 60 pkt;
b) czas dostawy 40 % - odpowiada 40 pkt.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca posiada koncesje na obrót paliwami ciekłymi w
zakresie objętym zamówieniem wystawiona na podstawie ustawy Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2018 r poz.
755).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie określa szczegółowego wymogu dotyczącego w/w warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się wykonaną dostawą paliw tj. benzyny
i/lub/albo oleju napędowego o łącznej wartości minimum 3 500 000,00 PLN brutto (słownie trzy miliony pięćset
tysięcy zł 00/100), przy czym wartość ta może wynikać z nie więcej niż 3 zrealizowanych umów, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawa została
wykonana oraz załączy dowody, czy została wykonana należycie

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacj iumowy zostaly zawarte we wzorze umowy, który stanowi załącznik do SIWZ. Zmiany do
umowy zostały w szczególności zawarte w § 8 i 9 wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S202
19/10/2018
458481-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

19/10/2018 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Data: 07/11/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2018
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Sekcja Zamówień Publicznych, Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie pok. nr 17, ul. Narutowicza 73, 20-019
Lublin, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca w niniejszym postępowaniu zobowiązany jest do wpłaty wadium zgodnie z zasadami
określonymi w rozdziale VII SIWZ, w kwocie: 105 000,00 PLN
2. Z postępowania o zamówieniu wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z
okoliczności, o których mowa w art 24 ust 1 pkt 12-23 ustawy Pzp oraz ust. 5 pkt 1, 8 ustawy Pzp. Wykluczenie
Wykonawców następuje zgodnie z przypadkami wskazanymi w art 24 ust 7. Szczegółowe regulacje dotyczące
wykluczenia Wykonawców znajdują się w rozdziale IV i V SIWZ.
3. W celu wstępnego potwierdzenia że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu należy złożyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej JEDZ) — załącznik nr 2
do SIWZ, dokument należy złożyć zgodnie z wymogami określonymi w pkt VI SIWZ,
— Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa jednolite dokumenty (JEDZ) dotyczące tych podmiotów,
— Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite dokumenty (JEDZ)
dotyczące podwykonawców.
4. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu oceny spełnienia warunków
udziału w postępowaniu i w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia oraz innych wymaganych
dokumentów niezbędnych do przedmiotowego postępowania przedstawiony został rozdziale V SIWZ.
5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w przypadku wspólnego ubiegania się
o zamówienie wskazany został w rozdziale IV i V SIWZ.
6. Wykaz dokumentów, które muszą złożyć Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej wskazany został w rozdziale V SIWZ.
7. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6
pkt 3.
8. W postępowaniu oświadczenia składa się w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, z tym że JEDZ
należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.



Dz.U./S S202
19/10/2018
458481-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

19/10/2018 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Oświadczenia podmiotów składających ofertę wspólnie oraz podmiotów udostępniających potencjał składane
na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art.
22 ust. 1 ustawy Pzp. Analogiczny wymóg dotyczy JEDZ składanego przez podwykonawcę, na podstawie art.
25a ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
9. Informacje o sposobie porozumiewania się oraz o sposobie złożenia dokumentu JEDZ zostały zawarte w pkt
VI SIWZ.
10. Klauzula informacyjna zgodna z art. 13 RODO została opisana w rozdz XXI SIWZ i zawiera w
szczególności:
Informujemy, że od dnia 25.5.2018 r. zaczęło obowiązywać rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i
Rady(UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/
WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej„RODO”,które
ma bezpośrednie zastosowanie w państwach członkowskich, w tym także do udzielenia zamówień
publicznych.Dlatego zgodnie z brzmieniem art. 13 ust. 1 i 2 RODO, informujemy, że:
— Administratorem pozyskiwanych danych osobowych jest Komendant Wojewódzki Policji
W Lublinie, z siedzibą przy ul. Narutowicza 73, tel. (81) 535 57 37.
— Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Lublinie – e-mail:
iod.kwp@lu.policja.gov.pl 
— Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego /dane identyfikujące postępowanie, np. nazwa, numer/
prowadzonym w trybie prz

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

mailto:iod.kwp@lu.policja.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
19/10/2018
458481-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

19/10/2018 S202
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2018


